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Vilkår for bruk av Integration Services via District 

November 2023 
 

1 Integrering med District 

Disse vilkår gjelder for bruk av Integration Services 

med District.  District-modulen "Cash Management – 

Filoverføring" og opprettelse av en fullmakt for teknisk 

bruker, sikrer integrasjon med District. 

 

En teknisk bruker opprettes med det formål å sikre 

data under transport mellom Kunden og Banken, samt 

å identifisere tjenesterekvirenten og å sikre avtalt 

håndtering av den aktuelle tjenesten.  

 

Behandling av transaksjoner i District er betinget av 

teknisk brukers tilgang til District-modulene og teknisk 

brukers autorisasjonsnivå. 

 

2 Tekniske brukeres tilgang til moduler 

Når en teknisk bruker opprettes får teknisk bruker 

automatisk tilgang til District-modulene som er 

tilgjengelige i henhold til gjeldende District-avtale, med 

mindre noe annet er avtalt med Banken. Ordre og 

forespørsler utføres følgelig automatisk ved mottak 

hvis teknisk bruker har tilgang til påkrevde District-

moduler. 

 

3 Behandling av betalinger 

Hvis betalinger fra en konto skal behandles via District 

må teknisk bruker ha fullmakt til å gjøre dette på vegne 

av Kunden. Når teknisk bruker har fullmakt til en konto 

kan følgende betalingstyper behandles via kontoen: 

 

 Betalinger mellom registrerte kontoer i Danske 

Bank-konsernet 

 Betalingsforespørsler fra konti i andre banker via 

SWIFT MT 101 

 Betalinger til ikke-registrerte konti i eller utenfor 

Danske Bank-konsernet – inkludert betalinger med 

sjekk. 

 Grensekryssende betalinger til registrerte og ikke-

registrerte kontoer i eller utenfor Danske Bank-

konsernet. 

 

 

 

 

 

 

Kontofullmakter kan gis med følgende autorisasjoner: 

 

Forespørsler: 

Når kun filordre (f.eks. kontoinformasjon) skal 

innhentes via en teknisk bruker, kreves et 

forespørselsfullmakt. 

 

Innlegger: 

Når en transaksjon (f.eks. en ordre eller betaling) 

sendes via en teknisk bruker med innlegger fullmakt, 

må transaksjonen deretter autoriseres eller 

godkjennes i District av en bruker med alene fullmakt 

eller to brukere med to i fellesskap fullmakt. 

 

To i fellesskap fullmakt: 

Når en transaksjon (f.eks. en ordre eller betaling) 

sendes via en teknisk bruker med to i fellesskap 

fullmakt, må transaksjonen deretter autoriseres eller 

godkjennes i District av en bruker med alene fullmakt 

eller av en bruker med to i fellesskap fullmakt. 

 

Alene fullmakt: 

Når en transaksjon (f.eks. en ordre eller betaling) 

sendes via en teknisk bruker med alene fullmakt, 

anses transaksjonen for å være godkjent av Kunden. 

Det kreves ingen ytterligere autorisasjon eller 

godkjennelse i District, og ordren eller betalingen 

utføres som mottatt. Det er en forutsetning at teknisk 

bruker også har tilgang til funksjonaliteten for 

automatisk lukking av mapper. 

 

4 e-Arkiv 

Kunden mottar teknisk brukers brukerautorisasjon i e-

Arkiv. Autorisasjonen spesifiserer teknisk brukers 

fullmakter. Fullmaktene bør gjennomgås regelmessig 

av Kunden for å sikre at teknisk brukers fullmakter 

oppfyller Kundens krav. 

 

5 Endringer mht. tekniske brukere 

En teknisk brukerautorisasjon gjelder inntil den 

endres eller tilbakekalles av Kunden. Endringer eller 

tilbakekall av brukerautorisasjonen kan 

innrapporteres til Banken (i) via sikker melding i 

District, (ii) fysisk til en av Bankens filialer eller (iii) pr.  
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telefon. Dersom Banken mottar en endring eller et 

tilbakekall pr. telefon skal imidlertid dette umiddelbart 

bekreftes skriftlig. Endringen eller tilbakekallet trer 

først i kraft når Banken skriftlig har bekreftet overfor 

Kunden at endringen er foretatt. Banken informerer 

Kunden om ethvert tilbakekall av bruker-ID og 

sertifikat. 

 

Kunden er ansvarlig for alle transaksjoner som utføres 

via teknisk bruker inntil tilbakekallet trer i kraft. 

 

Instrukser mottatt før endrings- eller tilbakekallsdato 

påvirkes ikke av endringen eller tilbakekallet, med 

mindre Banken instrueres om noe annet og forutsatt 

at slik instruks kan gjennomføres. 

 

Dersom Kunden sier opp District-avtalen anser 

Banken dette også som et tilbakekall av tekniske 

brukerautorisasjoner gitt i henhold til District-avtalen. 

 

6 Interne rutiner 

Kunden er kjent med og aksepterer at Kunden ved 

opprettelse av en teknisk bruker er ansvarlig for å 

etablere interne rutiner for (i) hvem som kan initiere en 

ordre eller transaksjon, (ii) hvordan en ordre eller 

transaksjon kan initieres i Kundens eget system og (iii) 

prosessen som muliggjør digital signering fra teknisk 

bruker og påfølgende overføring av dataene til Banken. 

 

I tillegg må Kunden sørge for at eventuell etterfølgende 

behandling eller godkjennelse i District gjennomføres i 

samsvar med Kundens krav. 

 

Banken (og andre enheter i Danske Bank-konsernet) 

baserer seg på dette oppsettet og disse 

autorisasjonene, som Kunden bør gjennomgå jevnlig 

for å sikre at disse er korrekte og oppdaterte. 

 

7 Sperring av teknisk bruker 

Kunden må implementere sikkerhetsrutiner for å 

forhindre uautorisert tilgang til teknisk brukers 

sikkerhetsopplysninger. 

 

Dersom Kunden mistenker eller konstaterer at 

uvedkommende har hatt tilgang til  

 

 

 

sikkerhetsopplysningene skal Kunden umiddelbart 

varsle Banken slik at Banken kan sperre teknisk 

bruker. 

 

Banken har rett til å sperre en teknisk bruker dersom 

den registrerer eller mistenker uautorisert tilgang til 

brukers sikkerhetslegitimasjon. 

 

8 Overdragelse 

Denne Avtalen er inngått av Danske Bank på vegne av 

Danske Bank-konsernet. Dette betyr at enhver enhet i 

Danske Bank-konsernet har rett til å oppfylle og 

håndheve denne Avtalen. Det betyr også at Danske 

Bank når som helst kan overdra sine rettigheter og 

forpliktelser i henhold til Avtalen til en annen enhet i 

Danske Bank-konsernet. 

 

I tillegg har Banken rett til å overføre oppfyllelsen av 

denne Avtalen til en eller flere underleverandører. Slik 

overføring vil ikke påvirke Bankens ansvar i henhold til 

denne Avtalen. 
 

9 Lovvalg 

Denne Avtalen er underlagt og skal tolkes i samsvar 

med lovgivningen og jurisdiksjonen som gjelder for 

Kundens District-avtale. 

Enhver tjeneste som inngår i Integration Services, er 

underlagt lovgivningen som gjelder for den aktuelle 

tjenesten. 

10 Ansvar 

Bankens ansvar er underlagt Forretningsbetingelser 

District. 

 

11 Kontakt 

Ta gjerne kontakt med Integration Services-support for 

mer informasjon. Kontaktinformasjon finner dere på 

www.danskebank.com/INTS. 


